

ПРОТОКОЛ №2

Об итогах закупки медицинских изделий (расходные материалы для хирургии) на 2024 год способом запроса ценовых предложений от «20» декабря 2023 года

г.Алматы

29.12.2023г., 15:00 ч

1. Заказчик и организатор закупки: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акимата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с.Отген батыра, Типова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г.Алматы, улица Розы Баглановой 69 А, телефон:8(727)339-30-72, e-mail:atod_riem@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании правил организации и проведения закупка лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг), утвержденных Приказом Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110

2.Потенциальные поставщики представившие ценовые предложения:

- 1) ИП«Senim» Юридический адрес: РК,г. Алматы, мкр Таусамалы ул Смагул Садуакасулы дом 85 Дата 27.12.2023 08:45ч
- 2) ТОО «MedCompass» Юридический адрес: РК,г. Алматы мкр Аккент д21/6 Дата:26.12.2023г 16:20 ч
- 3) ТОО « Medkom K.z» Юридический адрес: РК,г. Алматы Бостандыкский р-н ул тимирязева 71/20,Дата :26.12.2023 г 12:14 ч
- 4) ТОО «Unstade» Юридический адрес: РК,г. Шымкент ул Тауке Хана д4 оф 31 14 Дата :26.12.2023г 14:15ч
- 5) ТОО «Hassat Trade» Юридический адрес: РК,г. Астана ул Косшыгулы д17 оф 68 ,Дата 26.12.2023г 13:40ч
- 6)ТОО «Amistad» РК,г.Алматы Туркисбский р-н ул Дегдар дом 19г Дата 27.12.2023г 08:20ч

3.Потенциальные поставщики предложившие наименьшие ценовые предложения (таблица цен) в размере(сумма)						
№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в
						размере(сумма) ИП«Senim»
1	Эндоскопический артикуляционный линейный резец-степлер с длиной штока 160 мм	штука	3	330 000,00	990 000,00	984000,00
2	Картриджи для эндоскопического линейного резца-степлера Migus™ диаметром 12мм и длиной шва 60 мм для сосудистой ткани (белые)	штука	6	190000,00	1 140 000,00	1134000,00
3	Картриджи для эндоскопического линейного резца-степлера Migus™ диаметром 12мм и длиной шва 60 мм для нормальной ткани (фиолетовые)	штука	12	190000,00	2 280 000,00	2268000,00

4	Кассета для аппарата серии ТА, длина шва 30 мм, высота скобок 2,5 мм, цвет белый. ТА30У31	штука	24	81400,00	1 953 600,00	1951200,00
5	Картриджи для линейного степлера Migtus (без Диска):(мм) 45-4.8	штука	60	48300,00	2 898 000,00	2892000,00
6	Картриджи для линейного степлера Migtus (без Диска):(мм) 60-3.5	штука	24	48300,00	1 159 200,00	1156800,00
7	Картриджи для линейного степлера Migtus (без Диска):(мм) 60-4.8	штука	18	48300,00	869 400,00	867600,00
19	Иглы хирургические колющие, с длиной полуокружности 30мм	штука	50	1550,00	77 500,00	75000,00
20	Иглы хирургические режущие, с длиной полуокружности 30 мм	штука	50	1550,00	77 500,00	75000,00
21	Иглы хирургические режущие, с длиной полуокружности 40 мм	штука	30	1550,00	46 500,00	45000,00
22	Иглы хирургические режущие с длиной полуокружности 50 мм	штука	30	1550,00	46 500,00	45000,00
						ТОО «MedCompass»
8	тупоконечный лапароскопический инструмент для электролигирования и разделения тканей. 5x370 мм	штука	6	875 600,00	5 253 600,00	5244000,00
9	лапароскопический инструмент для электролигирования и разделения тканей с браншами типа Maryland, для одностанного заваривания. 5x370 мм LF1937	штука	6	759000,00	4 554 000,00	4548000,00
10	инструмент для электролигирования и разделения тканей с большими изогнутыми браншами для открытых операций. Шток 18 см. бранши с изгибом на 14 градусов. LF4418	штука	6	825000,00	4 950 000,00	4944000,00
11	«открытый» инструмент для электролигирования и разделения тканей, с изогнутыми малыми браншами. Длина 18.8 см, бранши 16,5 мм, изгиб на 28 градусов. LF1212	штука	6	867000,00	5 202 000,00	5196000,00
						ТОО «Medkom Kz»
12	Троакар, торакопорт, размер 6 мм, длина 6 см, состоящий из:40160 D - троакар, тупоконечный; 40160 C - канюля с резьбой, длина 6 см	штука	4	174000,00	696 000,00	695800,00

13	Троакар, торакопорт, размер 11 мм, рабочая длина 6 см,	штук	2	174000,00	348 000,00	347900,00
14	Щипцы, паренхиматозные, атравматичные, загнутые бранши, с одной подвижной браншей, размер 5 мм, длина 28 см, состоят из:	штук	1	815000,00	815 000,00	814900,00
15	Щипцы, для легких, атравматичные, окончатые, загнутые бранши, с одной подвижной браншей, размер 5 мм, длина 28 см, состоят из:- металлическая рукоятка с 4 фиксирующими положениями, с фиксатором - внешняя трубка с рабочей вставкой	штук	1	815000,00	815 000,00	814900,00
16	Щипцы, для легких, атравматичные, окончатые, загнутые бранши, с одной подвижной браншей, размер 5 мм, длина 28 см, состоят из:- металлическая рукоятка с 4 фиксирующими положениями, с фиксатором - внешняя трубка с рабочей вставкой	штук	2	639000,00	1 278 000,00	1277900,00
17	Щипцы, захватывающие, поворотные, с соединением для монопольной коагуляции, размер 5 мм, длина 36 см, атравматические, окончатые, с 2-мя подвижными браншами, состоящие из: пластмассовая рукоятка, с фиксатором по MANNES	штук	1	606000,00	606 000,00	605000,00
18	Щипцы, разборные по KELLY для диссекции и захвата, поворотные, разборные, с соединением для монопольной коагуляции, с соединением LUER для чистки, обе бранши подвижны, удлиненные, диаметр 5 мм, длина 36 см, состоящие из: пластмассовая рукоятка, без кремальеры, внешний тубус, изолированный, рабочая вставка-щипцы	штук	1	606000,00	606 000,00	605000,00
23	Электрод биполярный, вапоризационный шарик	упак	1	795 000,00	795 000,00	794900,00
24	Электрод парус 10 x 25 мм, 115 MM, диаметр 4 мм	штук	5	146 200,00	731 000,00	730500,00
25	Электрод парус 20 x 25 мм, 115 MM, диаметр 4 мм	штук	5	146 200,00	731 000,00	730500,00

ТОО «Hassar Trade»

26	ВЧ-инструмент с активацией на инструменте, для электродов D=4мм, кабель 3,0м	штук	30	216 500,00	6 495 000,00	6494000,00
27	Электрод-нож, прямой 4мм, L=65мм	штук	10	21 900,00	219 000,00	218500,00
28	Электрод-нож, прямой 2мм, L=65мм	штук	5	21 900,00	109 500,00	109250,00
29	Удлинитель электродов 100мм, D=4мм	штук	6	124 500,00	747 000,00	745800,00
30	ВЧ-инструмент с активацией на инструменте, с электродом - нож, одноразовый (упак=10шт.)	упак	10	56 000,00	560 000,00	559500,00
31	Нейтральный электрод многоугольного пользования	штук	8	236 000,00	1 888 000,00	1880000,00
32	Кабель для многоугольного нейтрального электрода	штук	8	118 500,00	948 000,00	947200,00
33	Электрод-петля для конизации 15 x 25мм, 4мм	штук	5	146 500,00	732 500,00	731500,00
34	Электрод-петля для конизации, 20 x 25мм, 4мм	штук	5	146 500,00	732 500,00	731500,00
35	Биполярный пинцет Non-Stick, 220мм, прямой, бранш затупленный 2,0мм	штук	3	285 500,00	856 500,00	856200,00
36	Биполярный пинцет Non-Stick 195мм изогнутый, бранш затупленный 2,0мм	штук	3	285 500,00	856 500,00	856200,00
37	Биполярный пинцет, изогнутый, длина 220 мм, бранш 1 мм, Non-stick(антипригарные)	штук	3	285 500,00	856 500,00	856200,00
38	Биполярный кабель, стандартный, с предохраняющим прямым штекером, 5м	штук	6	126 500,00	759 000,00	757800,00
39	Биполярные ножницы 28 см	штук	2	1 040 000,00	2 080 000,00	2078000,00
40	Биполярные ножницы 23 см	штук	2	1 014 000,00	2 028 000,00	2026000,00
41	Биполярный кабель для ножниц ViTesh, длина 5м, 2-штырьковый 29мм штепсель	штук	1	224 500,00	224 500,00	224400,00
						ТОО «Amistad»

42	Одноразовый пересаживаемый (до 8 прошиваний) швиглающий линейный аппарат серии ТА. Длина шва 30 мм, скобки 2,5 мм, цвет белый.	штук	3	320000,00	960 000,00	959850,00
43	Одноразовый линейный степлер с диском или без диска (по заявке заказчика), 45 мм	штук	3	180000,00	540 000,00	539700,00
44	Одноразовый пересаживаемый (до 8 прошиваний) швиглающий линейный аппарат. Длина шва 60 мм, скобки 4,8 мм, цвет зеленый, с диском или без диска	штук	3	180000,00	540 000,00	539700,00

4. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют;

5. Ценовые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов или несоответствия квалификационным требованиям поставщиков: отсутствуют.

6. При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора:

Председатель комиссии : Заместитель директора А.Джигбаев Б.Ж.

Члены комиссии: Жаксылыкова А.А. Жамбулатова Г.К. Айдаров Д.Е.
Мырзаалиев Н.К. Андабаева С.Т.

, Материальный бухгалтер: Тасбулатова А.К.,

Секретарь комиссии : Специалист по государственным закупкам Жолжан Т.М.

7. Организатор закупки по результатам данных закупок способом ЗЦП РЕШИЛ:

Согласно гл 3 п 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.,

Признать победителем и заключить договор закупки с :

- 1) ИП «Senim» по лотам №1-7, 19-22
- 2) ТОО «MedCompass» по лотам № 8-11
- 3) ТОО « Medkom Kz» по лотам № 12-18, 23
- 4) ТОО «Nassar Trade» по лотам № 24-41
- 5) ТОО «Amistad» по лотам №42, 43, 44

Комиссия в составе :

Председатель комиссии:

Заместитель директора

Заведующая КДЦ

Начальник ЦЭС

Материальный бухгалтер

Врач онкомаммолог

Главная медицинская сестра

Заведующий реанимации

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам

Жолжан Т.М.

Аджибаев Б.Ж.

Жаксылыкова А.А.

Андабаева С.Т.

Тасбулатова А.К.

Айдаров Д.Е.

Жамбулатова Г.К.

Мырзаалиев Н.К.